МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства цифрового развития
Камчатского края от 17.10.2024 № 147-п «Об образовании Рабочей

группы по улучшению инвестиционного климата в Камчатском крае
по направлению «Телеком»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства цифрового развития Камчатского края

от 17.10.2024 № 147-п «Об образовании Рабочей группы по улучшению
инвестиционного климата в Камчатском крае по направлению «Телеком»
следующие изменения:

1) в приложении 1:
а) вывести из состава Рабочей группы по улучшению инвестиционного

климата в Камчатском крае по направлению «Телеком»
(далее – Рабочая группа) Наголову Татьяну Алексеевну;

б) ввести в состав Рабочей группы:

Сальникову
Евгению Анатольевну

– директора филиала ПАО «МТС»
в Камчатском крае;

 в) наименование должности Киселева Николая Владимировича изложить
в следующей редакции: «заместитель Председателя Правительства Камчатского
края – Министр цифрового развития Камчатского края»;

2) в части 7 приложения 2 слова «Министр цифрового развития
Камчатского края» заменить словами «заместитель Председателя Правительства
Камчатского края – Министр цифрового развития Камчатского края».

Заместитель Министра [SIGNERSTAMP1] Г.В. Бондаренко